
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.11.2015 року                                                                                            № 231 

 

Про розгляд пропозиції Гребінківського  

будівельно-монтажного експлуатаційного  

управління ДП «Південна залізниця» щодо  

включення до числа службових квартири  

за адресою: м. Гребінка, вул. Шевченка,  

79, кв. 2.  
 

 Розглянувши лист Гребінківського будівельно-монтажного 

експлуатаційного управління ДП «Південна залізниця» від 13.11.2015 № 

1493, керуючись ст. 118 Житлового кодексу Української РСР, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  
ВИРІШИВ: 

Включити до числа службових квартиру за адресою: м. Гребінка, вул. 

Шевченка, 79, кв. 2, яка знаходиться на балансі Гребінківського будівельно-

монтажного експлуатаційного управління ДП «Південна залізниця». 

 

 

 

      Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

